ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТАБУНСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	3 августа 2017 года

	                               № 12/56

	с. Табуны

	О регистрации Беловодского Григория Викторовича кандидатом в депутаты Табунского районного Совета депутатов Алтайского края шестого созыва

	Проверив соответствие порядка выдвижения Алтайским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России Беловодского Григория Викторовича кандидатом в депутаты Табунского районного Совета депутатов Алтайского края шестого созыва требованиям Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве и необходимые для регистрации кандидата документы, поступившие в избирательную комиссию, руководствуясь статьями 49, 160  и 162 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве
РЕШИЛА:
	1. Зарегистрировать  Беловодского Григория Викторовича, 28.09.1981 г.р., генерального директора ООО «Алтай Оптторгсервис», проживающего по адресу Алтайский край, г. Барнаул, ул. Матросова, д. 143, выдвинутого Алтайским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России кандидатом в депутаты Табунского районного Совета депутатов Алтайского края шестого созыва по избирательному округу № 3.
2. Выдать Беловодскому Григорию Викторовичу удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

[bookmark: _GoBack]Решение принято 3 августа 2017 г. в 10 часов  40 минут.

Председатель								     И.И. Брайко
избирательной комиссии

Секретарь									     М.С. Витько
избирательной комиссии